
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Запорізька  політехніка" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «16» вересня 2020 року №345-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Запорізька 
політехніка" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «16» вересня 2020 
року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

В.о. ректора Бєліков С.Б.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 345-С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7138347 794543
Жежера Іван Іванович 001695 M18 14.01.2018 

Диплом магістра
германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

335

2 7067546 794543
Козлова Олена Борисівна 009413 ЛB 30.06.1995 Диплом 

спеціаліста
германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

276

3 7091638 794543
Тетюшина Катерина Миколаївна 29792563 AP 30.06.2006 

Диплом спеціаліста
германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

268

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 345-С

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7097028 795168
Абакумова Катерина Ігорівна 38873506 AP 30.06.2010 

Диплом магістра
управління 
персоналом та 
економіка праці

271

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 345-С

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7146888 795489
Безверха Анастасія Костянтинівна 010136 M20 18.01.2020 

Диплом магістра
управління 
персоналом та 
економіка праці

338

2 8287428 795489
Іжицька Юліана Сергіївна 39510188 AP 30.06.2010 

Диплом спеціаліста
управління 
персоналом та 
економіка праці

246

3 7881753 795489
Мец Олена Володимирівна 16787484 AP 30.06.2001 

Диплом спеціаліста
управління 
персоналом та 
економіка праці

297

4 7618678 795489
Молдован Валентина Іванівна 22911561 AP 30.06.2003 

Диплом спеціаліста
управління 
персоналом та 
економіка праці

267

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 345-С

131 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7124205 795530 Івченко Ліліана Віталіївна 061719 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

технології 
машинобудування

252

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 345-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7091912 794551
Дітковський Олександр Валерійович 054149 M19 28.02.2019 

Диплом магістра
електротехнічні 
системи 
електроспоживання

265

2 7118886 794551
Муляр Костянтин Володимирович 058449 C15 30.05.2015 

Диплом спеціаліста
електротехнічні 
системи 
електроспоживання

253

3 7118281 794551
Овчинніков Дмитро Борисович 003199 ЛT 29.06.1995 Диплом 

спеціаліста
електротехнічні 
системи 
електроспоживання

253

4 7614412 794551
Яланська Ганна Анатоліївна 11056869 AP 25.06.1999 

Диплом спеціаліста
електротехнічні 
системи 
електроспоживання

240

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 345-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8170794 797016

Жаховський Олексій Володимирович 25772816 AP 07.07.2004 
Диплом спеціаліста

електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

284

2 8020187 797016

Тихомирова Анастасія Володимирівна 025428 C16 31.05.2016 
Диплом спеціаліста

електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

284

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 345-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7090905 794578 Руденко Юлія Володимирівна 23344551 AP 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

електричні та 
електронні апарати

250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 345-С

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7093224 795116 Валящук Віктор Вікторович 033469 M17 16.02.2017 
Диплом магістра

архітектура та 
містобудування

286

2 7093338 795116 Єфіменко Денис Григорович 41249641 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

архітектура та 
містобудування

373

3 7093268 795116 Коренчук Ольга Олегівна 34846240 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

архітектура та 
містобудування

364

4 7119914 795116 Лобода Дмитро Леонідович 000638 ЛP 28.06.1996 Диплом 
спеціаліста

архітектура та 
містобудування

274

5 7093106 795116 Мілєвська Аріна Сергіївна 41797023 KB 15.07.2011 
Диплом магістра

архітектура та 
містобудування

327

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 345-С

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7140713 795288 Бруніліна Юлія Станіславівна 30455456 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

фізична реабілітація 336

2 7942501 795288 Булавіна Олена Анатоліївна 11587765 AP 10.07.1999 
Диплом спеціаліста

фізична реабілітація 322

3 7099929 795288 Козар Олена Олександрівна 24032305 AP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

фізична реабілітація 308

4 7122068 795288 Колпікова Олена Євгеніївна 36877585 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

фізична реабілітація 316

5 7099670 795288 Паніна Олена Олександрівна 35623829 KB 20.02.2009 
Диплом спеціаліста

фізична реабілітація 349

6 7147021 795288 Різник Роман Володимирович 16787819 AP 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

фізична реабілітація 380

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 345-С

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7382762 795274 Балухтіна Олена Миколаївна 001310 KH 15.06.1994 
Диплом спеціаліста

соціальна робота 354

2 7386281 795274 Дударьов Віталій Валентинович 11167069 AP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

соціальна робота 359

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 345-С

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7097543 795237 Стадніков Вадим Миколайович 11056918 AP 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 257

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 345-С

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7092180 794585

Куренкіна Віра Ігорівна 35641262 AP 20.03.2009 
Диплом спеціаліста

транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

282

12


